
 

平成 2９年６月２２日 

 

国土交通省 平成 2８年度地域型住宅グリーン化事業 

 

顔の見える家造りネットワーク 近畿木づなの会 エントリー募集のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。先日募集要項が発表されましたが、

まずは構成員メンバー募集を先行して開始いたします。（締切日まであまりにも時間が無い

ためご理解ください。事業内容詳細については現在検討作成中にて追ってご説明させてい

ただきます。）平成２９年度も引き続きメンバー協力し事業推進してゆきたいと思いますの

でよろしくお願いいたします。また、趣旨にご賛同いただいた新規メンバー様の募集も同

時にいたします。ぜひともご参加いただきますようよろしくご検討お願いいたします。 

敬具 

注）本年度の補助金を受けるために先ずは採択される必要があります。 

 

【提出書類Ⅰ】 

① エントリーシート 

平成２９年７月５日（水）必着 

【提出書類Ⅱ】 

② ①のエントリーシートの入手に基づき、事務局にて「確認念書」を作成し、

データーをメール送信致します。（書類をいただいたのち 2 日以内に事務局

よりメール送信いたします。） 

③ ②のデーターをプリントアウトしていただき代表者印を押印いただき、以下

の事務局にご郵送お願いいたします。 

 

平成２９年７月１４日（金）必着 

 

※ 入会金￥１０,０００-、初年度年会費￥１０,０００-（従来からのメンバーは不要です。新規メンバ

ーは、事業実施時にご請求いたします。次年度以降の年会費については今後検討ご案内いたします。

なお、事業実施が無い場合の会費請求はありません。） 

 

顔の見える家造りネットワーク 近畿木づなの会 事務局 

大阪市西区北堀江２－２－２５久我ビルジング９F(株式会社久我 営業企画推進課内） 

TEL 06－6538－1860 FAX 06－6538－1808携帯電話 090-9622-5185 

 担当 木下弘隆 


